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Jediná soutěž 
červených vín

v České republice

Součástí večera 
bude prezentace 

bílých vín, 
růžových vín 

a frizzanté
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PROMENÁDA ČERVENÝCH VÍN 2024

Dovolte, abychom Vás jménem spolku VOC vinice Velké Pavlovice přivítali
na 6. ročníku výstavy Promenáda červených vín, 

která je jedinou soutěží červených vín v České republice.

Do letošního ročníku soutěže bylo přihlášeno celkem 306 vzorků červených vín
z 80 vinařství, za které všem vinařstvím mockrát děkujeme.

 Jsme velice potěšeni, že počet přihlášených vzorků
překonal loňský rok, a zájem o červená vína tak zjevně vzrůstá, což je našim cílem.

Hodnocení vín proběhlo v úterý 13. 2. 2024
v Národním vinařském centru ve Valticích.

Nad hodnocením převzala i letos záštitu Unie Enologů ČR. 
Děkujeme všem degustátorům, a to nejen z řad vinařů

a inspektorů Státní zemědělské a potravinářské inspekce.

Stříbrná medaile byla udělována od 85 bodů. 
Pro získání Zlaté medaile bylo nutné dosáhnout
88 bodů a Velké zlaté medaile dokonce 92 bodů.

CHAMPIONEM se stalo víno Cabernet Sauvignon Barrique 2021, 
výběr z hroznů, z Vinařství Maňák, Štěpán Maňák, Žádovice.

Cenu MLADÁ PERSPEKTIVA za nejlepší „mladé víno“ ročníků 2022 získalo 
Vinařství Petr Esterka, Terezín u Čejče, za víno Regent, moravské zemské víno 2022.

Cenu UNIE ENOLOGŮ za nejlepší kolekci vín získalo Vinařství Kamil Prokeš.

Vítězům velmi gratulujeme a ještě jednou děkujeme všem vinařkám
a vinařům za přihlášené vzorky.

Vám, milí návštěvníci, přejeme krásný zbytek červeného dne.
VOC vinice Velké Pavlovice



3

Komise K01
Ing. Michal Kumšta Ph.D. — Předseda komise

Pavel Pastorek
Bronislav Hejl

Helena Rubášová
Petr Vydařelý

Komise K02
Jaroslav Suský — Předseda komise

Ing. Lukáš Veverka Ph.D.
Peter Opet

Ing. Lenka Kmentová
Jiří Kunc

Komise K03
Vít Sedláček — Předseda komise

Ing. Alžběta Suská
Bc. Richard Pavka

Marek Suský
Bc. Miroslav Štrbka

Komise K04
Leoš Horák — Předseda komise

Jaroslav Buchta
Ing. Petra Zugárková

Lenka Buchtová
Ing. Jiří Pastorek

Komise K05
Karel Novotný — Předseda komise

Radek Krejčiřík
Roman Maška
Pavel Buriánek

Ing. Ondřej Tureček

Komise K06
Michal Kadlec — Předseda komise

Ing. Jan Javorský
Radim Helešic
Lukáš Horák

Zdeněk Buchta

Komise K07
Ing. Kamil Prokeš Ph.D. — Předseda komise

Ing. Zdeněk Janoušek
Lukáš Stávek

Ing. Kateřina Černá
Ing. David Růžička

Komise K08
Ing. Stanislav Škrobák — Předseda komise

Lubomír Zborovský
JUDr. Stanislav Brhel

Libor Vacenovský
Ing. Jan Chrastil

KOMISE

Děkujeme všem 
členům hodnotících komisí

Enolog soutěže – Libor Jestřáb

Komise pro výběr Championa 
a Mladé Perspektivy

Libor Jestřáb — Předseda komise
Ing. Michal Kumšta Ph.D. 

Jaroslav Suský
Vít Sedláček
Leoš Horák

Karel Novotný
Michal Kadlec

Ing. Kamil Prokeš Ph.D. 
Ing. Lukáš Veverka Ph.D.

Peter Opet
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Velká zlatá – 92 a více bodů
Zlatá medaile – 88 – 91,99 bodů 

Stříbrná medaile – 85 – 87,99 bodů 

CHAMPION
Cabernet Sauvignon Barrique 2021, výběr z hroznů

Vinařství Maňák, Štěpán Maňák

MLADÁ PERSPEKTIVA
Regent 2022, moravské zemské víno

Vinařství Esterka, Petr Esterka

CENA UNIE ENOLOGŮ (Nejlepší kolekce vín)
Vinařství Kamil Prokeš, Kamil Prokeš s.r.o.

Č. vz.      Kom          Název vína                                Jak. zař.                  Ročník     Zb. cukr     Č. šarže        Přihlašovatel/výrobce                                Body

KATEGORIE A
Červená vína ročníku 2021 a starší s obsahem zbytkového cukru do 4 g/l

Modrý Portugal / Blauer Portugieser

K01

K01

K01

K01

Modrý Portugal

Modrý Portugal

Modrý Portugal

Modrý Portugal

výběr
z hroznů

moravské 
zemské víno
VOC 
Modré hory

moravské 
zemské víno

2021

2021

2018

2021

0,1

0,4

2,0

0,3

#09/21

#09/2021

#1417

#4/21

Vitis spol. s r.o.

Zdeněk Svrček

Vít Sedláček

Šimberky - Jaromír Kokrhel

88,00

88,00

86,67

85,67

S

Z

Z

S

S

1

3

4

2

Blauburger

7

6

5

K01

K01

K01

Blauburger

Blauburger
barrique

Blauburger

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

pozdní sběr

2020

2021

2021

0,2

0,4

0,1

#16/20

#5/21

#11/21

Vinařství Bukovský s.r.o.

Antonín Valihrach
POD KUMSTÁTEM

Vinařství Bukovský s.r.o.

86,67

86,33

81,00
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Dornfelder

10

12

13

14

9

8

11

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

Dornfelder

Dornfelder

Dornfelder

Dornfelder

Dornfelder

Dornfelder

Dornfelder

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

moravské 
zemské víno 

výběr 
z hroznů

pozdní sběr

pozdní sběr

moravské 
zemské víno 

2020

2019

2019

2018

2021

2021

2020

0,2

1,9

3,0

0,3

0,3

0,3

0,4

#20/2

#1518

#17B/19

#1018

#35/21

#21/7

#15/20

Vinařství Maryša
ZEMAX Šitbořice, a.s.

Vít Sedláček

Polivka winery

Rubášová Helena
Rodinné vinařství Helena

Vinařství Buchtovi

Vinařství Maryša
ZEMAX Šitbořice, a.s.

Vinařství Bukovský s.r.o.

88,33

88,33

87,33

85,00

83,33

83,00

79,33

Svatovavřinecké / Saint Laurent

17

16

21

18

22

23

20

19

15

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

Svatovavřinecké

Svatovavřinecké

Svatovavřinecké

Svatovavřinecké

Svatovavřinecké

Svatovavřinecké

Svatovavřinecké

Svatovavřinecké

Svatovavřinecké

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno 

moravské 
zemské víno 

VOC 
Modré hory

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

2021

2021

2019

2021

2018

2017

2020

2020

2021

1,0

0,2

0,1

1,4

1,0

0,3

0,9

0,1

0,1

#ST20/23

#13/21

#2401/2478

#SV2021

#1419

#1318

#ST20/22

#10/20

#21/03

Jiří Radocha

Šimberky - Jaromír Kokrhel

Zdeněk Gajdík

Vinařství MOSI, s.r.o.

Vít Sedláček

Vít Sedláček

Jiří Radocha

Šimberky - Jaromír Kokrhel

Vinařství Bystřický

88,00

87,33

87,33

87,00

87,00

86,67

85,67

83,00

82,00

Z

Z

S

S

Z

Z

Z

S

S

S

S

S

S

S

Fratava

24 K01 Fratava pozdní sběr 2021 0,5 #152021
Vinařství Maláník
Osička s.r.o. 86,67

28

26

38

37

K02

K02

K02

K02

Merlot

Merlot

Merlot

Merlot - Paraple

výběr 
z hroznů
výběr 
z hroznů

výběr 
z hroznů

výběr 
z hroznů

2021

2021

2019

2019

0,3

0,2

0,4

0,3

#L2114

#A28121

#L9011

#17/19

Kamil Prokeš vinařství
Kamil Prokeš s.r.o.

Radek Foukal

Kamil Prokeš vinařství
Kamil Prokeš s.r.o.

Vinařství Horák - Leoš Horák

93,00

92,00

90,00

89,00

Merlot

VZ

VZ
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60

64

58

46

56

50

45

49

62

44

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

32

29

33

36

30

40

25

27

31

35

34

39

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

Merlot

Merlot

Stará hora
Merlot barrique

Merlot

Merlot

Merlot
grand reserva

Merlot

Merlot

Merlot REDUCT

Merlot

Merlot

Merlot

výběr 
z hroznů
výběr 
z hroznů

výběr 
z hroznů

moravské
zemské víno
výběr 
z hroznů
výběr 
z hroznů

moravské
zemské víno
výběr 
z hroznů
výběr 
z hroznů
výběr 
z hroznů

moravské
zemské víno

pozdní sběr

2021

2021

2021

2020

2021

2018

2021

2021

2021

2020

2021

2019

0,8

0,3

0,9

1,3

0,4

0,2

0,0

0,3

0,6

0,4

3,0

0,9

#192021

#2321

#14/21

#9/20

#MER-21

#13/18

#14/21

#21/21

#156

#L2011

#10-2023

#40/19

Vinařství Maláník
Osička s.r.o.

Bučková Jiřina

Vinařství Horák - Leoš Horák

Lubomír Zborovský

Vinný sklep U Štipčáků

Milan Vašíček

Patrik Eliáš
TOMČALA vinařství
Antonín Valihrach
POD KUMSTÁTEM

Vladimír Tetur

Kamil Prokeš vinařství
Kamil Prokeš s.r.o.

Kryptowine

Miroslav Habřina

88,33

88,00

87,00

86,67

86,33

86,33

85,67

85,33

85,33

85,00

84,00

79,33

Rulandské modré
grand reserva

Rulandské modré

Rulandské modré

Pinot Noir

Rulandské modré

Rulandské modré
Rezerva

Rulandské modré

Pinot Noir Rezerva

Rulandské modré

Pinot Noir
Kozí horky

výběr 
z hroznů
výběr 
z hroznů
výběr 
z hroznů

výběr 
z hroznů
výběr 
z hroznů

pozdní sběr

výběr 
z hroznů
výběr 
z hroznů

pozdní sběr

moravské
zemské víno

2018

2016

2019

2021

2019

2021

2021

2021

2017

2021

0,3

2,8

0,6

0,5

0,1

1,4

0,4

1,4

3,7

0,2

#14/18

#1214

#L9010

#11/21

#27-19

#R2/21

#L2113

#20/21

#1315

#42RM/21

Milan Vašíček

Vít Sedláček

Kamil Prokeš vinařství
Kamil Prokeš s.r.o.

Vitis spol. s r.o.

Sing Wine s.r.o.

Rodinné vinařství Skoupil s.r.o.

Kamil Prokeš vinařství
Kamil Prokeš s.r.o.

Vinařství Mezi Horami

Vít Sedláček

Rodinné vinařství Gréger

92,00

92,00

90,00

88,67

88,67

88,00

86,67

86,67

86,67

86,00

Z

Z

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Z

S

Z

Z

VZ

VZ

Z

S

S

S

Rulandské modré / Pinot noir

Dunaj

41 K03 Dunaj
moravské
zemské víno 2020 0,3 #14/20 Vinařství Bukovský s.r.o. 86,00



100

70

75

66

92

78

68

82

76

84

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

Frankovka

Frankovka

Frankovka Reserva

Frankovka

Frankovka

Frankovka

Frankovka

Frankovka

Frankovka VOC

Frankovka Reserva

VOC vinice
Velké Pavlovice

pozdní sběr

pozdní sběr

moravské
zemské víno

pozdní sběr

pozdní sběr

pozdní sběr

pozdní sběr

VOC 
Modré hory

výběr
z hroznů

2018

2021

2021

2021

2020

2021

2021

2021

2021

2021

0,3

0,2

0,3

0

0,6

0,4

0,2

0,7

0,3

1,4

#1118

#1421

#21/21

#2114

#L2009

#L2112

#2114

#38-21

#13/21

#14/21

Rubášová Helena
Rodinné vinařství Helena
Vinařství 
V & M Zborovský, v.o.s.

Vinařství Horák - Leoš Horák

Jiří Uřičář

Kamil Prokeš vinařství
Kamil Prokeš s.r.o.

Kamil Prokeš vinařství
Kamil Prokeš s.r.o.
Marek Suský
Rodinné vinařství Suský

Sing Wine s.r.o.

Vinařství Horák - Leoš Horák

Vinařství Mezi Horami

90,33

89,67

88,00

87,33

87,33

87,00

86,67

86,67

86,33

86,33

S

S

S

S

Z

Z

Z

S
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Frankovka / Blaufränkisch

48

43

47

53

52

42

55

61

54

65

63

51

57

59

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

K02

Rulandské modré

Pinot Noir

Rulandské modré

Rulandské modré

Rulandské modré

Pinot Noir
Paleolit

Rulandské modré

Rulandské modré

Rulandské modré

Rulandské modré

Pinot Noir
Rezerva

Rulandské modré

Rulandské modré

Pinot Noir
Paleolit

pozdní sběr

moravské 
zemské víno
výběr 
z hroznů

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

výběr 
z hroznů
výběr 
z hroznů
výběr 
z bobulí
výběr 
z hroznů

pozdní sběr

pozdní sběr

výběr 
z hroznů

moravské 
zemské víno

2021

2021

2021

2020

2020

2021

2019

2018

2019

2013

2016

2020

2019

2018

0,7

0,2

0,6

0,4

0,3

0,1

0,1

1,8

0,0

0,0

0,8

0,3

0,3

0,0

#1221

#S20-21

#182021

#PN20/24

#15/208

#1-21

#4619

#1416

#2019/5

#2013/5

#JV216/RM

#22/20

#19/17

#1-18

Vinařství Pastorek

Stanislav Crhák
Vinařství Knoll
Vinařství Maláník
Osička s.r.o.

Jiří Radocha

Vinium a.s.

Marek Ťápal
Vinum Predmostensis

Šlechtitelská stanice vinařská
Velké Pavlovice

Vít Sedláček

ALTENBERK VINI a.s.

ALTENBERK VINI a.s.

Vinné sklepy Skalák s.r.o.

Vinařství Buchtovi

Vinařství Maryša
ZEMAX Šitbořice, a.s.

Marek Ťápal
Vinum Predmostensis

86,00

85,67

85,00

85,00

84,33

83,67

83,67

83,67

82,00

81,67

81,33

80,00

80,00

78,00

S

S

S

S

S

S



S

S

S

S

S

93

94

101

74

77

88

95

307

71

72

73

81

69

80

83

89

97

98

67

79

85

91

96

87

90

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

K03

Frankovka 

Frankovka 

Frankovka 

Frankovka 

Frankovka 

Frankovka 

Frankovka 

Frankovka 
barrique

Frankovka VOC

Frankovka 

Frankovka 

Frankovka 

Frankovka 

Frankovka 

Frankovka 

Frankovka 

Frankovka 

Frankovka 

Frankovka 

Frankovka
REDUCT

Frankovka
BARRIQUE

Frankovka 

Frankovka 

Frankovka 

Frankovka 

moravské 
zemské víno
výběr 
z hroznů

VOC
Modré hory

pozdní sběr

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

výběr 
z hroznů

VOC
Modré hory
moravské 
zemské víno

výběr 
z hroznů

pozdní sběr

pozdní sběr

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

výběr 
z hroznů

výběr 
z hroznů
moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

české
zemské víno

moravské 
zemské víno

2020

2019

2018

2021

2021

2021

2019

2019

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2019

2019

2021

2021

2021

2020

2019

2021

2021

1,9

0,0

2,0

0,3

0,4

3,0

0,1

0,7

0,2

0,2

0,3

0,6

0,2

0,5

1,0

3,0

0,3

0,8

0,0

0,5

2,02

0,4

0,3

3,0

3,1

#S20-20

#2019/4

#1420

#1851

#13-21

#FR-21

#L9009

#12/21

#2117

#22/21

#25/218

#21/19

#FR21S

#22-21

#258

#1019

#1522

#2019/4

#159

#19/21

#13/20

#4319

#12-2023

#12S/21

Stanislav Crhák
Vinařství Knoll

ALTENBERK VINI a.s.

Vít Sedláček

Petr Vydařelý

Vinařství Mikulica

Vinný sklep U Štipčáků

Kamil Prokeš vinařství
Kamil Prokeš s.r.o.

VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s.

Vinařství Bukovský s.r.o.

Petr Halm

BMVinařství s.r.o.

Vinium a.s.

Vinařství Maryša
ZEMAX Šitbořice, a.s.

Vinařství Švásta Kadlec

Stanislav Crhák
Vinařství Knoll

Stanislav Konečný

Rubášová Helena
Rodinné vinařství Helena

Vít Sedláček

ALTENBERK VINI a.s.

Vladimír Tetur

Antonín Valihrach
POD KUMSTÁTEM

Vinařství Bukovský s.r.o.

Šlechtitelská stanice vinařská
Velké Pavlovice

Kryptowine

Lubomír Zborovský

85,33

85,33

85,33

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

84,67

84,67

84,67

84,67

84,33

84,00

84,00

84,00

84,00

84,00

83,67

83,67

83,33

82,67

82,33

81,67

81,67

S

S

S

8
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S

S

S

Zweigeltrebe

118

119

114

112

117

120

116

115

121

111

110

113

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

K01

Zweigeltrebe

Zweigeltrebe

Zweigeltrebe

Zweigeltrebe

Zweigeltrebe

Zweigeltrebe
“REZERVA“

Zweigeltrebe

Zweigeltrebe

Zweigeltrebe

Zweigeltrebe

Zweigeltrebe

Zweigeltrebe

pozdní sběr

moravské 
zemské víno
výběr 
z hroznů
výběr 
z hroznů

pozdní sběr

jakostní víno 
odrůdové

pozdní sběr

pozdní sběr

pozdní sběr

výběr 
z hroznů
moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno

2021

2021

2021

2021

2021

2020

2021

2021

2018

2021

2021

2021

1,2

2,8

0,2

0,0

1,1

0,2

0,5

0,3

0,4

0,0

0,0

0,2

#R4/21

#19/21

#9621

#2421

#38/21

#1120

#142021

#2121

#1618

#9/21

#12/21

#S21-21

Rodinné vinařství
Skoupil s.r.o.

Lubomír Zborovský

Vinařství Josef Dufek

Bučková Jiřina

VINAŘSTVÍ Zámečník

Vinařství 
V & M Zborovský, v.o.s.

Vinařství Maláník
Osička s.r.o.
Marek Suský
Rodinné vinařství Suský

Rubášová Helena
Rodinné vinařství Helena

Vlastislav Klobása

Patrik Eliáš
TOMČALA vinařství

Stanislav Crhák
Vinařství Knoll

93,33

92,67

89,00

87,00

87,00

87,00

86,33

85,33

85,33

83,67

83,00

81,67

Z

VZ

VZ

Z

S

S

S

S

S

S

André

108

107

109

106

103

102

104

105

K04

K04

K04

K04

K04

K04

K04

K04

K03

K03

André

André

André

André Oak aged

André

André

André

André

pozdní sběr

moravské
zemské víno

pozdní sběr

pozdní sběr

moravské
zemské víno

pozdní sběr

moravské
zemské víno

moravské
zemské víno

2018

2019

2017

2019

2021

2021

2020

2019

1,0

2,4

3,2

0,9

2,03

0,3

0,5

0,3

#1414

#1517

#1314

#1922

#22/21

#2118

#18/20

#619

Vít Sedláček

Vít Sedláček

Vít Sedláček

Štěpán Maňák

Antonín Valihrach
POD KUMSTÁTEM
Marek Suský
Rodinné vinařství Suský

Vinařství Bukovský s.r.o.

Rubášová Helena
Rodinné vinařství Helena

88,67

86,67

86,00

85,00

84,67

84,00

83,67

82,67

99

86

Frankovka

Frankovka

moravské
zemské víno

výběr 
z hroznů

2018

2021

0,1

2,4

#12/18

#6921

Vinařství Turek & Šiška

Vinařství Josef Dufek

78,33

   x

která vám bude 
dělat dobré jméno?

Lucie
pro vás najde 
nejlepší řešení

správnou strategii 
k vašemu uviditelnění

poradíme navrhneme vyrobíme

www.etiflex.cz

ucelenou tvář
vašeho vinařsví

kompletní obal 
pro vaše vína
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Cabernet Dorsa

146 K04 Cabernet Dorsa pozdní sběr 2021 0,9 #CD21S Vinařství Švásta Kadlec 88,00

Agni

147 K04 Agni Reserva
výběr
z hroznů 2018 0,2 #6618

Šlechtitelská stanice vinařská
Velké Pavlovice 86,00

129

132

125

124

127

131

126

130

128

K04

K04

K04

K04

K04

K04

K04

K04

K04

Cabernet Sauvignon
barrique

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon
barrique

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

výběr 
z hroznů

pozdní sběr

moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno
výběr 
z hroznů

pozdní sběr

pozdní sběr
české
zemské víno

výběr
z bobulí

2021

2019

2021

2021

2021

2019

2021

2021

2021

1,1

2,1

0,1

0,1

0,5

1,6

0,5

3,2

0,8

#2136

#41/19

#21/18

#34/21

#15/21

#R2/19

#2120

#11-2023

#172021

Štěpán Maňák

Miroslav Habřina

Rodinné vinařství Buštík

Vinařství Esterka

Vinařství Horák - Leoš Horák

Rodinné vinařství
Skoupil s.r.o.

Marek Suský
Rodinné vinařství Suský

Kryptowine

Vinařství Maláník
Osička s.r.o.

CH

88,33

88,00

87,00

87,00

85,00

84,67

84,33

81,00

S

Z

Z

Z

S

S

S

S

S

Cabernet Sauvignon

Cabernet Cortis

133 K03 Cabernet Cortis
výběr
z bobulí 2019 1,2 #43/19 Miroslav Habřina 85,00

Regent

122

123

K01

K01

Regent barrique

Regent

moravské
zemské víno
moravské
zemské víno

2021

2020

0,1

0,1

#21/17

#9/20

Rodinné vinařství Buštík

Šimberky - Jaromír Kokrhel

87,00

82,33

*CH - Champion výstavy

která vám bude 
dělat dobré jméno?

Lucie
pro vás najde 
nejlepší řešení

správnou strategii 
k vašemu uviditelnění

poradíme navrhneme vyrobíme

www.etiflex.cz

ucelenou tvář
vašeho vinařsví

kompletní obal 
pro vaše vína
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VZ

Cuvée

164

162

157

166

149

158

150

152

165

160

K05

K05

K05

K05

K05

K05

K05

K05

K05

K05

Cuvée 2020

Cuvée Kopce

Cabernet/Merlot

Cuvée Horní hory

Cabernet/ Merlot

Velká červená 
slípka 2019

AMOR

Cuvée

Cuvée Opacus

Cuvée Reserva

výběr z 
hroznů
moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

výběr z 
hroznů

moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno

jakostní víno
známkové
moravské 
zemské víno

2018

2018

2020

2018

2021

2019

2021

2021

2018

2019

0,8

0,1

0,3

1,8

0,2

0,0

0,3

0,6

1,7

1,1

#324-20

#18/03

#21/20

#C01/18

#16/21

#45-19

#2116

#15/2021

#1421

#47-19

Bučková Jiřina

Vinařství Bystřický

Vinařství Horák - Leoš Horák

Vitis spol. s r.o.

Vinařství Horák - Leoš Horák

Sing Wine s.r.o.

Marek Suský
Rodinné vinařství Suský

Zdeněk Svrček

Vít Sedláček

Sing Wine s.r.o.

92,00

91,00

90,00

89,33

88,33

87,00

86,33

86,33

86,33

86,00

S

S

S

S

S

S

S

Z

Z

S

S

S

S

S

Z

Z

Z

Z

143

140

137

145

141

139

144

268

134

136

135

138

142

K04

K04

K04

K04

K04

K04

K04

K04

K04

K04

K04

K04

K04

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia
Zrálo v sudu

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia

moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

2019

2021

2021

2017

2020

2021

2018

2021

2021

2021

2021

2021

2019

1,3

3,4

0,3

0,5

0,3

1,3

2

0,9

0,2

0,3

0,3

0,5

0,4

#1516

#CM-21

#1321

#1316

#16/20

#2/21

#1413

#2252

#22/21

#6

#2119

#162021

#1119

Vít Sedláček

Vinný sklep U Štipčáků

Rubášová Helena
Rodinné vinařství Helena

Vít Sedláček

Vinařství Horák - Leoš Horák

Lubomír Zborovský

Vít Sedláček

Štěpán Maňák

Vlastimil Řádek

Veselský Pavel

Marek Suský
Rodinné vinařství Suský
Vinařství Maláník
Osička s.r.o.

Rubášová Helena
Rodinné vinařství Helena

88,33

88,00

87,00

86,67

86,33

86,00

85,67

85,67

85,00

84,67

84,33

82,67

77,00

Cabernet Moravia
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163

153

148

151

154

155

167

156

159

161

K05

K05

K05

K05

K05

K05

K05

K05

K05

K05

Grand Cuvée 
André

Cuvée St.Moravia

Verner

Cuvée

Cuvée 1/2

Modré 
dobrodružství 

Pinot cab

Cuvée Kopce

Nitria, Váh 

Cuvée Tricolor

pozdní sběr

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno
výběr
z hroznů

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

2018

2021

2021

2021

2021

2021

2012

2020

2019

2019

0,6

0,7

0,1

0,3

2,4

3,5

0,6

0,2

0,3

1,6

#8018

#CMSV21S

#2401/2480

#10/21

#14/2021

#SM-21

#15/12

#20/05

#14/19

#R1/19

Šlechtitelská stanice vinařská
Velké Pavlovice

Vinařství Švásta Kadlec

Zdeněk Gajdík

Šimberky - Jaromír Kokrhel

Vladimír Minařík
Rodinné vinařství Minařík

Vinný sklep U Štipčáků

Stanislav Konečný

Vinařství Bystřický

Vinařství Bukovský s.r.o.

Rodinné vinařství 
Skoupil s.r.o.

85,00

84,67

84,33

83,67

83,33

82,00

80,67

79,67

77,00

77,00

S
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Modrý Portugal / Blauer Portugieser

168

169

170

K04

K04

K04

Modrý Portugal

Modrý Portugal

Modrý Portugal

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

2022

2022

2022

0,1

0,2

0,3

#MP2022

#21/22

#2/22

Vinařství MOSI, s.r.o.

BMVinařství s.r.o.

Šimberky - Jaromír Kokrhel

85,67

84,33

   x

KATEGORIE B
Červená vína ročníku 2022 s obsahem zbytkového cukru do 4 g/l

Dornfelder

178

181

173

172

176

175

179

180

174

177

182

K05

K05

K05

K05

K05

K05

K05

K05

K05

K05

K05

Dornfelder

Dornfelder

Dornfelder

Dornfelder

Dornfelder

Dornfelder
OAK Kozí horky

Dornfelder

Dornfelder

Dornfelder

Dornfelder

Dornfelder

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

0,3

0,6

0,2

0,1

0,3

0,2

0,32

0,4

0,2

0,3

2,7

#51/22

#05/22

#16/22

#22/16

#21/22A

#32DR/22

#8/22

#7/22

#24/22

#14/22

#17/22

Vinařství Buchtovi

Zdeněk Svrček

Vinařství Esterka

Rodinné vinařství Buštík

Krejčíříková Petra

Rodinné vinařství Gréger

Vinařství Bařina

Vinařství Veverka Strážnice
Ing. Lukáš Veverka, Ph.D.

BMVinařství s.r.o.

Ondřej Bukovský

Vlastimil Řádek

89,00

88,00

86,00

85,67

85,67

84,67

84,00

83,33

82,67

82,33

79,33

S

Z

Z

Svatovavřinecké / Saint Laurent

184

183

185

K04

K04

K04

Svatovavřinecké

Svatovavřinecké

Svatovavřinecké 
Barrique

pozdní sběr

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

2022

2022

2022

0,2

0,1

3,7

#22/13

#16/22

#22SVMIKB

Vinařství Maryša
ZEMAX Šitbořice, a.s.

Zdenek Polach

Art Wine Mikulov, s.r.o.

85,00

84,33

83,67

S

S

S

S

Z

Blauburger

171 K04 Blauburger
výběr 
z hroznů 2022 02 #BL2022 Vinařství MOSI, s.r.o. 88,33
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Merlot

191

187

195

186

193

194

188

189

190

K06

K06

K06

K06

K06

K06

K06

K06

K06

Merlot

Merlot barrique
FAMILY RESERVA

Merlot

Merlot

Merlot
GRAND SELECTION

Merlot

Merlot Barrique

Merlot

Merlot

výběr
z hroznů

výběr
z hroznů
moravské
zemské víno

pozdní sběr

pozdní sběr

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

pozdní sběr

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

0,5

0,1

1,7

0

1,1

1,2

0,2

0,2

0,3

#287

#8622

#21/22

#2222

#2223

#2224

#ME22

#57/22

#21/22

Stanislav Konečný

Vinařství Vajbar Bronislav

Lubomír Zborovský

Bučková Jiřina

GAZAŇ WINERY s.r.o.

GAZAŇ WINERY s.r.o.

Vinařství Fasora a synové

Vinařství Buchtovi

Vinařství Novák

89,00

88,00

88,00

87,33

87,00

86,67

86,33

83,00

81,67

Z

Z

Z

S

Z

S

S

S

S

VZ

Z

Z

S

S

S

S

S

S

Váh

197 K06 Váh
moravské 
zemské víno 2022 0,2 #15/22 Ondřej Bukovský 85,33

Dunaj

196 K05 Dunaj 2022 0,2 #52/22 Vinařství Buchtovi 89,00pozdní sběr

Rulandské modré / Pinot noir            

208

214

207

212

201

211

200

203

209

210

K06

K06

K06

K06

K06

K06

K06

K06

K06

K06

Rulandské modré

Rulandské modré
FAMILY RESERVA

Pinot Noir
American OAK

Rulandské modré

Pinot Noir

Rulandské modré
Barrique

Pinot Noir OAK
Kozí horky

Rulandské modré

Rulandské modré

Rulandské modré

pozdní sběr

výběr 
z bobulí
moravské
zemské víno

pozdní sběr

moravské
zemské víno

výběr 
z hroznů
moravské
zemské víno

pozdní sběr

pozdní sběr

moravské
zemské víno

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

0,4

1,0

0,4

0,8

0,2

0,8

0,1

0,2

0,4

0,5

#5122

#8022

#122

#2218

#PNC22

#2243

#31RM/22

#55/22

#32-22

#922

Vinařství Josef Dufek

Vinařství Vajbar Bronislav

Modré Vinařství

Štěpán Maňák

Ing. Petr Hloušek
Vína podle Hlouška

Štěpán Maňák

Rodinné vinařství Gréger

Vinařství Buchtovi

Vinařství Mikulica

Rubášová Helena
Rodinné vinařství Helena

93,33

88,33

88,00

87,33

87,00

87,00

86,67

86,67

86,67

84,67
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VZ

VZ

Z

Z

S

S

S

S

204

213

198

202

206

205

199

K06

K06

K06

K06

K06

K06

K06

Rulandské modré

Rulandské modré

Pinot Noir

Rulandské modré

Pinot Noir
Family Edition

Rulandské modré

Pinot noir
Epes rades

pozdní sběr

výběr 
z hroznů
moravské
zemské víno

výběr 
z hroznů

pozdní sběr

výběr 
z hroznů

moravské
zemské víno

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

0,2

1,0

0,1

0,2

0,32

0,3

0,1

#22-23

#Rm22

#PNV22

#19/22

#18/22

#22/22

#1-22

MITOMA Vrbice s.r.o.

Vinařství Jiří Holešínský
Mutěnice
Ing. Petr Hloušek
Vína podle Hlouška

Vinařství Horák - Leoš Horák

Vinařství Bařina

Vinařství Novák

Marek Ťápal
Vinum Predmostensis

84,33

84,33

84,00

82,67

82,33

81,00

78,67

221

220

215

219

225

222

217

223

227

216

226

218

224

K07

K07

K07

K07

K07

K07

K07

K07

K07

K07

K07

K07

K07

Frankovka

Frankovka

Frankovka

Frankovka
OAK Trkmansko

Frankovka

Frankovka

Frankovka

Frankovka

Frankovka

Frankovka

Frankovka

Frankovka

Frankovka

pozdní sběr

výběr 
z hroznů

výběr 
z hroznů

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

0,4

0,3

0,1

0,3

1,3

0,5

0,3

1

2,9

0,1

2,4

0,3

1,2

#30-22

#14/22

#18/22

#30FR/22

#13/22

#3122

#JV722/FR

#20/22

#604/23

#16/22

#09/2022

#18/22

#66

Vinařství Mikulica

Vitis spol. s r.o.

Zdenek Polach

Rodinné vinařství Gréger

Krejčiříková Petra

Vinařství Josef Dufek

Vinné sklepy Skalák s.r.o.

Lubomír Zborovský

Olga Kubíková
Vína s Tradicí J+J Kubíkovi

Ondřej Bukovský

Vladimír Minařík
Rodinné vinařství Minařík

Jaroslav Drmola

STAFICA, spol. s r.o.

93,00

92,67

88,00

88,00

87,67

85,67

85,33

85,00

84,67

84,33

82,67

81,33

79,67

Frankovka / Blaufränkisch
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228

230

231

229

232

K07

K07

K07

K07

K07

André

André

André Barrique

André

André

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

2022

2022

2022

2022

2022

0,2

0,3

0,9

0,3

1,3

#15-22

#22-22

#2246

#14/22

#9/22

Lubomír Zborovský

MITOMA Vrbice s.r.o.

Štěpán  Maňák

Krejčiříková Petra

Vinařství Turek & Šiška

90,33

89,33

88,00

85,67

78,00

André

Zweigeltrebe

233

236

234

235

237

K07

K07

K07

K07

K07

Zweigeltrebe

Zweigeltrebe

Zweigeltrebe

Zweigeltrebe

Zweigeltrebe

výběr
z hroznů

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

2022

2022

2022

2022

2022

0,1

1,1

0,1

0,2

2

#18/21

#19/22

#17/2022

#22/07

#404/23

Jaroslav Drmola

Zdenek Polach

Vinařství sv. Florian s.r.o.

Adam Buchta

Olga Kubíková
Vína s Tradicí J+J Kubíkovi

92,00

88,33

87,00

84,33

83,33

**M.Pe - Mladá perspektiva - víno s potenciálem

Z 

VZ 

S

Z 

S

S

S

Z 

Z 

Z 

S

Regent

243

240

242

238

241

239

K05

K05

K05

K05

K05

K05

Regent

Regent barrique

Regent

Regent

Regent

Regent

moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno

pozdní sběr

výběr
z hroznů

pozdní sběr

moravské
zemské víno

2022

2022

2022

2022

2022

2022

0,3

0,1

0,3

0,1

0,1

0,1

#23/22

#22/17

#253

#JV1822/RE

#10-2022

#5/22

Vinařství Esterka

Rodinné vinařství Buštík

Vladimír Tetur

Vinné sklepy Skalák s.r.o.

MITOMA Vrbice s.r.o.

Šimberky - Jaromír Kokrhel

M.Pe

89,33

87,00

86,67

85,33

80,33
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264

260

263

267

262

265

258

261

K07

K07

K07

K07

K07

K07

K07

K07

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia
Kozí horky

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

0,3

0,1

0,2

0,9

0,1

0,5

0,1

0,1

#20/22

#CMO2022

#33CM/22

#30/22

#284

#26/22

#2401/2022

#29/2022

89,67

89,00

88,00

87,00

86,00

85,33

85,00

84,33

Cabernet Moravia

252

249

246

248

250

244

247

251

253

K06

K06

K06

K06

K06

K06

K06

K06

K06

Cabernet Sauvignon
zrálo v sudu

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon
barrique

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

pozdní sběr

moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno

výběr 
z hroznů

pozdní sběr

moravské 
zemské víno
výběr 
z hroznů

moravské 
zemské víno

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

0,8

0,3

0,1

0,3

0,3

0,1

0,1

0,4

2,7

#2263

#422

#22/19

#2215

#20/22

#CS-22

#22/20

#288

#34/22

Štěpán Maňák

Modré Vinařství

Rodinné vinařství Buršík

Marek Suský 
Rodinné vinařství Suský

Vinařství Horák - Leoš Horák

Vinařství Jiří Holešínský
Mutěnice

Rodinné vinařství Buršík

Stanislav Konečný

Vinařství Esterka

88,00

87,33

87,00

87,00

86,67

86,33

86,33

86,33

76,33

Cabernet Sauvignon

S

S

S

S

S

S

S

Z 

Z 

Z 

Z 

S

S

S

S

S

S

S

Cabernet Cortis

255

256

257

K07

K07

K07

Cabernet Cortis

Cabernet Cortis
Barrique

Cabernet Cortis

2022

2022

2022

0,2

0,5

0,8

#962

#CCOR22

#8122

Milan Vydařelý

Vinařství Fasora a synové

Vinařství Josef Dufek

86,33

86,00

81,67

výběr 
z hroznů

moravské 
zemské víno

výběr 
z hroznů

Cabernet Franc

254 K08
Cabernet Franc 
Barrique 2022 3,8 #22mkb Art Wine Mikulov, s.r.o. 86,00

moravské 
zemské víno

Krejčiříková Petra 

Vinařství MOSI, s.r.o.

Rodinné vinařství Gréger

Vinařství Esterka

Stanislav Konečný

Vinařství Esterka

Zdeněk Gajdík

Vinařství sv. Florian s.r.o.
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VZ 

Z 

Z 

Z 

Z 

Z 

Z 

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

269

259

266

K07

K07

K07

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia

Cabernet Moravia 

2022

2022

2022

1,6

0,1

0,7

#14/22

#15/22

#504/23

Lubomír Zborovský

Šimberky - Jaromír Kokrhel

Olga Kubíková
Vína s Tradicí J+J Kubíkovi

82,00

81,67

81,00

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

Cabernet Dorsa

270 K08 Cabernet Dorsa
Barrique 2022 0,3 #CD22 Vinařství Fasora a synové 86,00

moravské
zemské víno S

284

289

280

283

286

285

290

278

281

245

279

282

275

277

291

276

287

288

K08

K08

K08

K08

K08

K08

K08

K08

K08

K06

K08

K08

K08

K08

K08

K08

K08

K08

Cuvée Modrý
Portugal a Neronet 

Cuvée NICOLAS

Cabernet Sauvignon
Merlot Family edition

Cuvée Cabernet

Cuvée Veronika

Cuvée Alibernet 
a Dornfelder

Merlot Cuvée

Cuvée Dvojka

Cuvée Široká

Cuveé Cabernet 
Sauvignon Regent

Cuvée Fasora 
Barrique

2v1

Cuvée Vinifera

Cuvée Tadeáš

Frandré Original

Cuvée ze starého 
vinohradu

Cuvée

Dědovo Cuvée

jakostní víno 
odrůdové
moravské 
zemské víno

pozdní sběr

pozdní sběr

pozdní sběr

jakostní víno 
odrůdové

pozdní sběr
moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno

pozdní sběr

pozdní sběr

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno
moravské 
zemské víno

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

0,7

1,1

0,3

0,7

0,9

0,8

1,1

0,2

0,5

0,1

0,3

0,5

0,1

0,2

1,4

0,1

0,9

1,0

#4-22

#2229

#13/22

#2822

#2228

#1-22

#3922

#21/22

#77

#22/18

#CF22

#18/22

#25/22

#10/22

#21/22

#40-22

#09/2023

#304/23

Jestřáb Vojtěch

GAZAŇ WINERY s.r.o.

Vinařství Bařina

Vinařství Josef Dufek

GAZAŇ WINERY s.r.o.

Jestřáb Vojtěch

Vinařství Josef Dufek

Vinařství Horák - Leoš Horák

STAFICA, spol. s r.o.

Rodinné vinařství Buštík

Vinařství Fasora a synové

Ondřej Bukovský

Zdenek Polach

Jaroslav Drmola

Vinařství Mezi Horami

Vinařství Mikulica

Eurona s.r.o.

Olga Kubíková
Vína s Tradicí J+J Kubíkovi

92,00

89,00

88,67

88,33

88,33

88,00

88,00

86,67

86,67

86,33

86,00

86,00

85,67

85,67

85,67

85,00

85,00

83,67

Cuvée
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272

271

293

294

292

274

273

K08

K08

K08

K08

K08

K08

K08

Malbec Barrique

Syrah Barrique

Lavina Barrique

Acolon Barrique

Nativa

Alibernet Barrique

Neronet

výběr 
z hroznů

pozdní sběr

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

moravské 
zemské víno

pozdní sběr

pozdní sběr

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

0,8

0,8

0,3

0,4

0,3

0,9

0,1

#2248

#2245

#LAV22

#AC22

#2217

#2256

#22/22

Štěpán Maňák

Štěpán Maňák

Vinařství Fasora a synové

Vinařství Fasora a synové

Marek Suský
Rodinné vinařství Suský

Štěpán Maňák

BMVinařství s.r.o.

90,00

88,00

88,67

87,00

86,67

86,33

86,00

Jiné odrůdy

Z

S

S

S

Z 

S

Z 
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KATEGORIE C
Červená vína ročníku 2022 a starší 
s obsahem zbytkového cukru od 4,1 g/l - 45 g/l

297

299

295

298

296

K08

K08

K08

K08

K08

Cabernet Cortis

Frandré Lahodné

Dornfelder

Cuvée

Svatovavřinecké 

výběr 
z bobulí
moravské
zemské víno

pozdní sběr

moravské
zemské víno

moravské
zemské víno

2021

2022

2018

2022

2022

4,6

8,3

5,6

4,3

17,2

#02/21

#22/22

#1418

#10/22

#204/23

Polivka winery

Vinařství Mezi Horami

Vít Sedláček

Vinařství Novák

Olga Kubíková 
Vína s Tradicí J+J Kubíkovi

92,00

87,00

86,33

86,00

84,67

S

S

S

VZ

KATEGORIE D
Červená vína ročníku 2022 a starší 
s obsahem zbytkového cukru nad 45 g/l

300

301

306

304

305

303

302

K08

K08

K08

K08

K08

K08

K08

Cabernia

Frankovka

Frankovka

Rulandské modré

Alibernet

André

Rulandské modré

výběr z cibéb

moravské 
zemské víno
slámové 
víno
slámové 
víno

slámové 
víno
slámové 
víno

slámové 
víno

2013

2015

2011

2007

2015

2018

2015

67

70

184

166

172

165

157

#413

#211

#607

#315

#618

#215

Oldřich Drápal

Oldřich Drápal

Oldřich Drápal

Oldřich Drápal

Oldřich Drápal

Oldřich Drápal

Oldřich Drápal

92,00

92,33

90,00

88,67

87,67

86,67

86,67

Z

Z

S

S

S

VZ

VZ
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Poznámky:



ALTENBERK VINI a.s.
S

Adam Buchta – Velké Pavlovice

S
S

S

S

S
Art Wine Mikulov, s.r.o.

235 Zweigeltrebe B moravské zemské víno 22/07 2022 84,33

94 Frankovka  A výběr z hroznů  2019/4 2019 85,33
67 Frankovka  A výběr z hroznů  2019/4 2021 83,67
54 Rulandské modré  A výběr z bobulí  2019/5 2019 82,00
65 Rulandské modré  A výběr z hroznů  2013/5 2013 81,67

S
S

Antonín Valihrach - POD KUMSTÁTEM
6 Blauburger barrique A pozdní sběr  5/21 2021 86,33
27 Merlot  A výběr z hroznů  21/21 2021 85,33
103 André  A moravské zemské víno 22/21 2021 84,67 
85 Frankovka barrique A moravské zemské víno 19/21 2021 83,33 

BMVinařství s.r.o. 

254 Cabernet Franc barrique  B moravské zemské víno 22mkb 2022 86,00
185 Svatovavřinecké  barrique B moravské zemské víno 22SVMIKB 2022 83,67

Z
VZ

Z

VZ

273 Neronet  B pozdní sběr  22/22 2022 86,00
73 Frankovka  A výběr z hroznů  22/21 2021 84,67
169 Modrý Portugal  B pozdní sběr  21/22 2022 84,33
174 Dornfelder B pozdní sběr  24/22 2022 82,67

Z
Z

GAZAŇ WINERY s.r.o.

Eurona s.r.o.

S

S
S

Bučková Jiřina
164 Cuvée 2020 A výběr z hroznů  324-20 2018 92,00
29 Merlot  A výběr z hroznů  2321 2021 88,00
186 Merlot  B pozdní sběr  2222 2022 87,33
112 Zweigeltrebe A výběr z hroznů  2421 2021 87,00

S
VZ

Jaroslav Drmola
233 Zweigeltrebe B výběr z hroznů  18/21 2022 92,00
277 Cuvée Tadeáš B pozdní sběr  10/22 2022 85,67
218 Frankovka  B pozdní sběr  18/22 2022 81,33 

289 Cuvée NICOLAS B moravské zemské víno 2229 2022 89,00
286 Cuvée Veronika B pozdní sběr  2228 2022 88,33
193 Merlot GRAND SELECTION B pozdní sběr  2223 2022 87,00
194 Merlot  B pozdní sběr  2224 2022 86,67

Ing. Petr Hloušek/Vína podle Hlouška
201 Pinot Noir  B moravské zemské víno PNC22 2022 87,00
198 Pinot Noir  B moravské zemské víno PNV22 2022 84,00 

Jestřáb Vojtěch
284 Cuvée Modrý   B jakostní víno odrůdové 4-22 2022 92,00
 Portugal a Neronet
285 Cuvée Alibernet B jakostní víno odrůdové 1-22 2022 88,00
 a Dornfelder

24

287 Cuvée  B moravské zemské víno 09/2023 2022 85,00

SEZNAM VZORKŮ ŘAZENÝ DLE VINAŘSTVÍ
Č. vz.     Název vína / Odrůda Kat. Jakostní zařazení  Č. šarže Ročník  Body



Z
S
S

S

Z
Z

Jiří Radocha
17 Svatovavřinecké  A moravské zemské víno ST20/23 2021 88,00
20 Svatovavřinecké  A moravské zemské víno ST20/22 2020 85,67
53 Rulandské modré  A moravské zemské víno PN20/24 2020 85,00

Kryptowine
130 Cabernet Sauvignon A české zemské víno  11-2023 2021 84,33
34 Merlot  A moravské zemské víno 10-2023 2021 84,00
87 Frankovka  A české zemské víno  12-2023 2021 81,67

66 Frankovka  A moravské zemské víno 2114 2021 87,33
Jiří Uřičář

28 Merlot  A výběr z hroznů  L2114 2021 93,00
38 Merlot  A výběr z hroznů  L9011 2019 90,00
58 Rulandské modré  A výběr z hroznů  L9010 2019 90,00
92 Frankovka  A pozdní sběr  L2009 2020 87,33
78 Frankovka  A pozdní sběr  L2112 2021 87,00
45 Rulandské modré  A výběr z hroznů  L2113 2021 86,67
35 Merlot  A výběr z hroznů  L2011 2020 85,00
95 Frankovka  A pozdní sběr  L9009 2019 85,00

VZ

S
S

S
S
S

Z
Z

S
S
S

Z

S
S

Kamil Prokeš vinařství/Kamil Prokeš s.r.o.

S

Krejčiříková Petra 
264 Cabernet Moravia B moravské zemské víno 20/22 2022 89,67
225 Frankovka  B moravské zemské víno 13/22 2022 87,67
176 Dornfelder B moravské zemské víno 21/22A 2022 85,67
229 André  B moravské zemské víno 14/22 2022 85,67

119 Zweigeltrebe A moravské zemské víno 19/21 2021 92,67
228 André  B moravské zemské víno 15-22 2022 90,33
195 Merlot  B moravské zemské víno 21/22 2022 88,00
36 Merlot  A moravské zemské víno 9/20 2020 86,67
139 Cabernet Moravia A moravské zemské víno 2/21 2021 86,00
223 Frankovka  B moravské zemské víno 20/22 2022 85,00
269 Cabernet Moravia B moravské zemské víno 14/22 2022 82,00
90 Frankovka  A moravské zemské víno 12S/21 2021 81,67

VZ
Lubomír Zborovský

42 Pinot noir - Paleolit  A moravské zemské víno 1-21 2021 83,67
199 Pinot noir - Epes rades B moravské zemské víno 1-22 2022 78,67
59 Pinot noir - Paleolit A moravské zemské víno 1-18 2018 78,00

Marek Ťápal /Vinum Predmostensis

S
S

S

S
Marek Suský/Rodinné vinařství Suský
248 Cabernet Sauvignon B moravské zemské víno 2215 2022 87,00
68 Frankovka  A pozdní sběr  2114 2021 86,67
292 Nativa  B moravské zemské víno 2217 2022 86,67
150 AMOR  A moravské zemské víno 2116 2021 86,33
115 Zweigeltrebe A pozdní sběr  2121 2021 85,33
126 Cabernet Sauvignon A pozdní sběr  2120 2021 84,67
135 Cabernet Moravia A pozdní sběr  2119 2021 84,33
102 André  A pozdní sběr  2118 2021 84,00

25

S



S
Z

Miroslav Habřina

255 Cabernet Cortis B výběr z hroznů  962 2022 86,33
Milan Vydařelý

132 Cabernet Sauvignon A pozdní sběr  41/19 2019 88,33
133 Cabernet Cortis A výběr z bobulí  43/19 2019 85,00
39 Merlot  A pozdní sběr  40/19 2019 79,33

S
Z

MITOMA Vrbice s.r.o.
230 André  B pozdní sběr  22-22 2022 89,33
241 Regent  B pozdní sběr  10-2022 2022 85,33
204 Rulandské modré  B pozdní sběr  22-23 2022 84,33

S
Z

Modré Vinařství
207 Pinot Noir American OAK B moravské zemské víno 122 2022 88,00
249 Cabernet Sauvignon B moravské zemské víno 422 2022 87,33

S
S
S

VZ
VZ
Z
Z

S
S

Oldřich Drápal
301 Frankovka  D moravské zemské víno  2015 92,33
300 Cabernia  D výběr z cibéb  413 2013 92,00
306 Frankovka  D slámové víno  211 2011 90,00
304 Rulandské modré D slámové víno  607 2007 88,67
305 Alibernet  D slámové víno  315 2015 87,67
302 Rulandské modré D slámové víno  215 2015 86,67
303 André  D slámové víno  618 2018 86,67

S

S

Patrik Eliáš - TOMČALA vinařství
25 Merlot  A moravské zemské víno 14/21 2021 85,67
110 Zweigeltrebe A moravské zemské víno 12/21 2021 83,00

Pavel Halm
72 Frankovka  A moravské zemské víno 2117 2021 84,67

Petr Vydařelý
74 Frankovka  A pozdní sběr  1851 2021 85,00

26

VZ

S

S

Milan Vašíček
60 Rulandské modré A výběr z hroznů  14/18 2018 92,00
 grand reserva
40 Merlot - grand reserva A výběr z hroznů  13/18 2018 86,33

Olga Kubíková - Vína s Tradicí J+J Kubíkovi
227 Frankovka  B moravské zemské víno 604/23 2022 84,67
296 Svatovavřinecké  C moravské zemské víno 204/23 2022 84,67
288 Dědovo Cuvée B moravské zemské víno 304/23 2022 83,67
237 Zweigeltrebe B moravské zemské víno 404/23 2022 83,33
266 Cabernet Moravia  B moravské zemské víno 504/23 2022 81,00

Ondřej Bukovský
282 2v1  B moravské zemské víno 18/22 2022 86,00
197 Váh  B moravské zemské víno 15/22 2022 85,33
216 Frankovka  B moravské zemské víno 16/22 2022 84,33
177 Dornfelder B moravské zemské víno 14/22 2022 82,33



Z
S
S
S

Rubášová Helena/Rodinné vinařství Helena

S

VZ
Z
S

Rodinné vinařství Skoupil s.r.o.

219 Frankovka  OAK Trkmansko B moravské zemské víno 30FR/22 2022 88,00
263 Cabernet Moravia Kozí horky B moravské zemské víno 33CM/22 2022 88,00
200 Pino Noir OAK - Kozí horky B moravské zemské víno 31RM/22 2022 86,67
44 Pinot Noir - Kozí horky A moravské zemské víno 42RM/21 2021 86,00
175 Dornfelder OAK Kozí horky B moravské zemské víno 32DR/22 2022 84,67

S
S

Z
Z

Rodinné vinařství Gréger

118 Zweigeltrebe A pozdní sběr  R4/21 2021 93,33
50 Rulandské modré Rezerva A pozdní sběr  R2/21 2021 88,00
131 Cabernet Sauvignon A pozdní sběr  R2/19 2019 85,00
161 Cuvée Tricolor A pozdní sběr  R1/19 2019 77,00

Z
S

S
S

Sing Wine s.r.o.
56 Rulandské modré  A výběr z hroznů  27-19 2019 88,67
158 Velká červená slípka 2019 A moravské zemské víno 45-19 2019 87,00
82 Frankovka  A pozdní sběr  38-21 2021 86,67
160 Cuvée Reserva A moravské zemské víno 47-19 2019 86,00

S
STAFICA, spol. s r.o.

100 Frankovka  A VOC vinice VELKÉ PAVLOVICE 1118 2018 90,33
137 Cabernet Moravia A moravské zemské víno 1321 2021 87,00
121 Zweigeltrebe A pozdní sběr  1618 2018 85,33
14 Dornfelder A výběr z hroznů  1018 2018 85,00
210 Rulandské modré  B moravské zemské víno 922 2022 84,67
97 Frankovka  A moravské zemské víno 1019 2019 84,00
105 André  A moravské zemské víno 619 2019 82,67
142 Cabernet Moravia A moravské zemské víno 1119 2019 77,00

281 Cuvée Široká B moravské zemské víno 77 2022 86,67
224 Frankovka  B moravské zemské víno 66 2022 79,67

27

VZ

VZ

Polivka winery
297 Cabernet Cortis C výběr z bobulí  02/21 2021 92,00
13 Dornfelder A moravské zemské víno 17B/19 2019 87,33

Radek Foukal
26 Merlot  A výběr z hroznů  A28121 2021 92,00

S
S

S

S

Z
Z

S

Rodinné vinařství Buštík
240 Regent, barrique B moravské zemské víno 22/17 2022 89,33
125 Cabernet Sauvignon, barrique A moravské zemské víno 21/18 2021 88,00
122 Regent barrique A moravské zemské víno 21/17 2021 87,00
246 Cabernet Sauvignon B moravské zemské víno 22/19 2022 87,00
 Sauvignon Regent
245 Cuveé Cabernet  B moravské zemské víno 22/18 2022 86,33
247 Cabernet Sauvignon, barrique B moravské zemské víno 22/20 2022 86,33
172 Dornfelder B moravské zemské víno 22/16 2022 85,67



S
S

43 Pinot Noir  A moravské zemské víno S20-21 2021 85,67
93 Frankovka  A moravské zemské víno S20-20 2020 85,33
83 Frankovka  A moravské zemské víno 22-21 2021 84,00
113 Zweigeltrebe A moravské zemské víno S21-21 2021 81,67

Stanislav Crhák/Vinařství Knoll 

191 Merlot  B výběr z hroznů  287 2022 89,00
251 Cabernet Sauvignon B výběr z hroznů  288 2022 86,33
262 Cabernet Moravia B pozdní sběr  284 2022 86,00
89 Frankovka  A pozdní sběr  258 2021 84,00
167 Pinot cab  A výběr z hroznů  15/12 2012 80,67

Z

S
S

Stanislav Konečný

147 Agni Reserva A výběr z hroznů  6618 2018 86,00
163 Grand Cuvée André A pozdní sběr  8018 2018 85,00
55 Rulandské modré  A výběr z hroznů  4619 2019 83,67
96 Frankovka  A pozdní sběr  4319 2019 82,33

S
S

S
S

S
S

S

Šlechtitelská stanice vinařská Velké Pavlovice, a.s.

280 Cabernet Sauvignon  B pozdní sběr  13/22 2022 88,67
 Merlot Family edition
179 Dornfelder B pozdní sběr  8/22 2022 84,00
206 Pinot Noir - Family edition B pozdní sběr  18/22 2022 82,33

Z
Vinařství Bařina

28

S
S

Šimberky - Jaromír Kokrhel
16 Svatovavřinecké  A moravské zemské víno 13/21 2021 87,33
2 Modrý Portugal  A moravské zemské víno 4/21 2021 85,67
151 Cuvée  A moravské zemské víno 10/21 2021 83,67
19 Svatovavřinecké  A moravské zemské víno 10/20 2020 83,00
123 Regent  A moravské zemské víno 9/20 2020 82,33
259 Cabernet Moravia B moravské zemské víno 15/22 2022 81,67
239 Regent  B moravské zemské víno 5/22 2022 80,33
170 Modrý Portugal  B moravské zemské víno 2/22 2022    x

Z
Z
Z
Z

Štěpán Maňák
129 Cabernet Sauvignon Barrique A výběr z hroznů  2136 2021  CH
272 Malbec Barrique B výběr z hroznů  2248 2022 90,00
231 André Barrique B pozdní sběr  2246 2022 88,00
252 Cabernet Sauvignon Zrálo v sudu B pozdní sběr  2263 2022 88,00
271 Syrah Barrique B pozdní sběr  2245 2022 88,00
212 Rulandské modré  B pozdní sběr  2218 2022 87,33
211 Rulandské modré Barrique B výběr z hroznů  2243 2022 87,00
274 Alibernet Barrique B pozdní sběr  2256 2022 86,33
268 Cabernet Moravia Zrálo v sudu A moravské zemské víno 2252 2021 85,67
106 André Oak aged A pozdní sběr  1922 2019 85,00

Veselský Pavel
136 Cabernet Moravia A moravské zemské víno 6 2021 84,67

*CH - Champion výstavy



178 Dornfelder B pozdní sběr  51/22 2022 89,00
196 Dunaj  B pozdní sběr  52/22 2022 89,00
203 Rulandské modré  B pozdní sběr  55/22 2022 86,67
9 Dornfelder A pozdní sběr  35/21 2021 83,33
189 Merlot  B pozdní sběr  57/22 2022 83,00
51 Rulandské modré  A pozdní sběr  22/20 2020 80,00

Z
Z

S

Vinařství Buchtovi

7 Blauburger A moravské zemské víno 16/20 2020 86,67
41 Dunaj  A moravské zemské víno 14/20 2020 86,00
71 Frankovka VOC A VOC Modré hory  12/21 2021 84,67
104 André  A moravské zemské víno 18/20 2020 83,67
91 Frankovka  A moravské zemské víno 13/20 2020 82,67
5 Blauburger A pozdní sběr  11/21 2021 81,00
11 Dornfelder A moravské zemské víno 15/20 2020 79,33
159 Nitria, Váh A moravské zemské víno 14/19 2019 77,00

S
S

Vinařství Bukovský s.r.o.

243 Regent  B moravské zemské víno 23/22 2022 M.Pe
124 Cabernet Sauvignon A moravské zemské víno 34/21 2021 87,00
267 Cabernet Moravia B moravské zemské víno 30/22 2022 87,00
173 Dornfelder B moravské zemské víno 16/22 2022 86,00
265 Cabernet Moravia B moravské zemské víno 26/22 2022 85,33
253 Cabernet Sauvignon B moravské zemské víno 34/22 2022 76,33

S
S

S
S

Vinařství Esterka

293 Lavina Barrique B moravské zemské víno LAV22 2022 88,67
294 Acolon Barrique B moravské zemské víno AC22 2022 87,00
188 Merlot Barrique B moravské zemské víno ME22 2022 86,33
256 Cabernet Cortis Barrique B moravské zemské víno CCOR22 2022 86,00
270 Cabernet Dorsa Barrique B moravské zemské víno CD22 2022 86,00
279 Cuvée Fasora Barrique B moravské zemské víno CF22 2022 86,00

S
S

S
S

S

Vinařství Fasora a synové

Z

Z

157 Cabernet/Merlot A moravské zemské víno 21/20 2020 90,00
37 Merlot - Paraple A výběr z hroznů  17/19 2019 89,00
149 Cabernet/ Merlot A moravské zemské víno 16/21 2021 88,33
75 Frankovka - Reserva A pozdní sběr  21/21 2021 88,00
33 Merlot  A výběr z hroznů  14/21 2021 87,00
127 Cabernet Sauvignon A výběr z hroznů  15/21 2021 87,00
250 Cabernet Sauvignon B výběr z hroznů  20/22 2022 86,67
278 Cuvée Dvojka B moravské zemské víno 21/22 2022 86,67
76 Frankovka  VOC  A VOC Modré hory  13/21 2021 86,33
141 Cabernet Moravia A pozdní sběr  16/20 2020 86,33
202 Rulandské modré B výběr z hroznů  19/22 2022 82,67

Z
Z

S
S
S
S
S
S

Z

Vinařství Horák - Leoš Horák
Z

Vinařství Bystřický
162 Cuvée Kopce A moravské zemské víno 18/03 2018 91,00
15 Svatovavřinecké  A moravské zemské víno 21/03 2021 82,00
156 Cuvée Kopce A moravské zemské víno 20/05 2020 79,67

29

S
VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s.
307 Frankovka barrique A výběr z hroznů   2019 85,00

**M.Pe - Mladá perspektiva - víno s potenciálem
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208 Rulandské modré  B pozdní sběr  5122 2022 93,33
114 Zweigeltrebe A výběr z hroznů  9621 2021 89,00
283 Cuvée Cabernet B pozdní sběr  2822 2022 88,33
290 Merlot Cuvée B pozdní sběr  3922 2022 88,00
222 Frankovka  B pozdní sběr  3122 2022 85,67
257 Cabernet Cortis B výběr z hroznů  8122 2022 81,67
86 Frankovka  A výběr z hroznů  6921 2021    x 

Z
Z

VZ
Z

Vinařství Josef Dufek

S
S

S
S

Vinařství Mezi Horami
299 Frandré Lahodné C moravské zemské víno 22/22 2022 87,00
49 Pinot Noir Reserva A výběr z hroznů  20/21 2021 86,67
84 Frankovka Reserva A výběr z hroznů  14/21 2021 86,33
291 Frandré Original B pozdní sběr  21/22 2022 85,67

VZ
S

S
S

Vinařství Mikulica
221 Frankovka  B pozdní sběr  30-22 2022 93,00
209 Rulandské modré  B pozdní sběr  32-22 2022 86,67
77 Frankovka  A pozdní sběr  13-21 2021 85,00
276 Cuvée ze starého vinohradu B moravské zemské víno 40-22 2022 85,00

Z
Z

S
S

Vinařství MOSI, s.r.o.
260 Cabernet Moravia B pozdní sběr  CMO2022 2022 89,00
171 Blauburger B výběr z hroznů  BL2022 2022 88,33
18 Svatovavřinecké  A moravské zemské víno SV2021 2021 87,00
168 Modrý Portugal  B moravské zemské víno MP2022 2022 85,67

S
Vinařství Novák
298 Cuvée  C moravské zemské víno 10/22 2022 86,00
190 Merlot  B pozdní sběr  21/22 2022 81,67
205 Rulandské modré  B výběr z hroznů  22/22 2022 81,00

S

S

32 Merlot  A výběr z hroznů  192021 2021 88,33
24 Fratava  A pozdní sběr  152021 2021 86,67
116 Zweigeltrebe A pozdní sběr  142021 2021 86,33
47 Rulandské modré  A výběr z hroznů  182021 2021 85,00
138 Cabernet Moravia A pozdní sběr  162021 2021 82,67
128 Cabernet Sauvignon A výběr z hroznů  172021 2021 81,00

S
S

Z
S

Vinařství Maláník - Osička s.r.o.

10 Dornfelder A moravské zemské víno 20/2 2020 88,33
184 Svatovavřinecké  B pozdní sběr  22/13 2022 85,00
69 Frankovka  A pozdní sběr  21/19 2021 84,33
8 Dornfelder A pozdní sběr  21/7 2021 83,00
57 Rulandské modré  A výběr z hroznů  19/17 2019 80,00

Z
S

Vinařství Maryša - ZEMAX Šitbořice, a.s.

Vinařství Jiří Holešínský Mutěnice
244 Cabernet Sauvignon B pozdní sběr  CS-22 2022 86,33
213 Rulandské modré  B výběr z hroznů  Rm22 2022 84,33

S
Vinařství Pastorek
48 Rulandské modré  A pozdní sběr  1221 2021 86,00
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146 Cabernet Dorsa A pozdní sběr  CD21S 2021 88,00
153 Cuvée St.Moravia A pozdní sběr  CMSV21S 2021 84,67
80 Frankovka  A pozdní sběr  FR21S 2021 84,00

Z
Vinařství Švásta Kadlec

S

Z
S

Vinařství sv. Florian s.r.o.
234 Zweigeltrebe B moravské zemské víno 17/2022 2022 87,00
261 Cabernet Moravia B moravské zemské víno 29/2022 2022 84,33

Vinařství Turek & Šiška
99 Frankovka  A moravské zemské víno 12/18 2018 78,33
232 André  B moravské zemské víno 9/22 2022 78,00

Vinium a.s.
81 Frankovka  A pozdní sběr  25/218 2021 84,67
52 Rulandské modré  A pozdní sběr  15/208 2020 84,33

Vinné sklepy Skalák s.r.o.
238 Regent  B výběr z hroznů  JV1822/RE 2022 86,67
217 Frankovka  B pozdní sběr  JV722/FR 2022 85,33
63 Pinot noir rezerva A pozdní sběr  JV216/RM 2016 81,33

Vinařství V & M Zborovský, v.o.s.
70 Frankovka  A pozdní sběr  1421 2021 89,67
120 Zweigeltrebe "REZERVA" A jakostní víno odrůdové 1120 2020 87,00

Vinařství Vajbar Bronislav
214 Rulandské modré  B výběr z bobulí  8022 2022 88,33
 FAMILY RESERVA
187 Merlot barrique  B výběr z hroznů  8622 2022 88,00
 FAMILY RESERVA

Vinařství Veverka Strážnice  - Ing. Lukáš Veverka, Ph.D.
180 Dornfelder B moravské zemské víno 7/22 2022 83,33

S

S
S

VINAŘSTVÍ Zámečník
117 Zweigeltrebe A pozdní sběr  38/21 2021 87,00

Z

Z

Z
S
S

S
S
S
S
S
S
S

Vinný sklep U Štipčáků
140 Cabernet Moravia A moravské zemské víno CM-21 2021 88,00
30 Merlot  A výběr z hroznů  MER-21 2021 86,33
88 Frankovka  A moravské zemské víno FR-21 2021 85,00
155 Modré dobrodružství  A moravské zemské víno SM-21 2021 82,00

VZ
Z
Z
Z

Vít Sedláček
64 Rulandské modré  A výběr z hroznů  1214 2016 92,00
108 André  A pozdní sběr  1414 2018 88,67
12 Dornfelder A pozdní sběr  1518 2019 88,33
143 Cabernet Moravia A moravské zemské víno 1516 2019 88,33
22 Svatovavřinecké  A VOC Modré hory  1419 2018 87,00
4 Modrý Portugal  A VOC Modré hory  1417 2018 86,67
23 Svatovavřinecké  A pozdní sběr  1318 2017 86,67
62 Rulandské modré  A pozdní sběr  1315 2017 86,67
107 André  A moravské zemské víno 1517 2019 86,67
145 Cabernet Moravia A pozdní sběr  1316 2017 86,67
165 Cuvée Opacus A jakostní víno známkové 1421 2018 86,33
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S
S
S
S

295 Dornfelder C pozdní sběr  1418 2018 86,33
109 André  A pozdní sběr  1314 2017 86,00
144 Cabernet Moravia A pozdní sběr  1413 2018 85,67
101 Frankovka  A VOC Modré hory  1420 2018 85,33
98 Frankovka  A pozdní sběr  1522 2019 84,00
61 Rulandské modré  A výběr z hroznů  1416 2018 83,67

VZ
Z
Z
Z

Vitis spol. s r.o.
220 Frankovka  B výběr z hroznů  14/22 2022 92,67
166 Cuvée Horní hory A výběr z hroznů  C01/18 2018 89,33
46 Pinot noir  A výběr z hroznů  11/21 2021 88,67
1 Modrý Portugal  A výběr z hroznů  09/21 2021 88,00

Z
Z
S

S

Zdenek Polach
236 Zweigeltrebe B pozdní sběr  19/22 2022 88,33
215 Frankovka  B výběr z hroznů  18/22 2022 88,00
275 Cuvée Vinifera B pozdní sběr  25/22 2022 85,67
183 Svatovavřinecké  B pozdní sběr  16/22 2022 84,33

S
S

S

Vladimír Tetur
242 Regent  B pozdní sběr  253 2022 87,00
31 Merlot REDUCT A výběr z hroznů  156 2021 85,33
79 Frankovka REDUCT A výběr z hroznů  159 2021 83,67

S
S

Zdeněk Gajdík
21 Svatovavřinecké  A moravské zemské víno 2401/2478 2019 87,33
258 Cabernet Moravia B moravské zemské víno 2401/2022 2022 85,00
148 Verner  A moravské zemské víno 2401/2480 2021 84,33

Z
Z

Zdeněk Svrček
3 Modrý Portugal  A moravské zemské víno 09/2021 2021 88,00
181 Dornfelder B moravské zemské víno 05/22 2022 88,00
152 Cuvée  A moravské zemské víno 15/2021 2021 86,33

Vladimír Minařík - Rodinné vinařství Minařík
154 Cuvée 1/2  A moravské zemské víno 14/2021 2021 83,33
226 Frankovka  B moravské zemské víno 09/2022 2022 82,67

Vlastimil Řádek
134 Cabernet Moravia A moravské zemské víno 22/21 2021 85,00
182 Dornfelder B moravské zemské víno 17/22 2022 79,33

Vlastislav Klobása
111 Zweigeltrebe A výběr z hroznů  9/21 2021 83,67



Vinařství Knoll
Vinařství Mezi Horami
Vinařství Suský
Vinařství Zborovský
Šlechtitelská stanice vinařská 
Vinařství Turek & Šiška
Vinařství Mikulica
Vinařství Buchtovi
Vinařství Marteo s.r.o.
Vinařství Halm
Vinařství Řádek
Vinařství Zborovský
Vinařství Halm
Vinařství Kamil Prokeš
Vinařství Mikulica
Vinařství Buchtovi
Vinařství Zborovský
Vinařství Zborovský
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Vinařství Helena
Vinařství Krejčiřík

NABÍDKA BÍLÝCH VÍN 
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Veltlínské zelené
Veltlínské zelené
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Veltlínské zelené
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Stará vinice
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Neuburské
Donauriesling
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pozdní sběr
pozdní sběr
pozdní sběr
moravské zemské víno

2022
2022
2022
2022
2022
2020
2023
2022
2023
2022
2023
2120
2021
2021
2022
2022
2022
2021
2022
2022
2022
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2022
2021
2021
2022
2022
2023
2022
2020
2019
2022
2022
2023
2022
2020
2022

suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
polosuché
polosuché
polosuché
polosuché
polosuché
polosuché
polosuché
polosuché

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
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36
37
38
39
40
41
42
43
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Prezentace bílých vín, růžových vín a frizzanté, vinařů z Velkých Pavlovic a okolí



Vinařství Řádek
Vinařství Turek & Šiška
Vinařství Krejčiřík
Šlechtitelská stanice vinařská 
Vinařství Krejčiřík
Vinařství Helena
Vinařství Suský

NABÍDKA RŮŽOVÝCH VÍN 
Frankovka rosé
Frankovka rosé
André rosé
Rulandské modré Klaret
Frankovka rosé
Cabernet Moravia rosé

Starohorské rosé

moravské zemské víno
moravské zemské víno
VOC
pozdní sběr
VOC
pozdní sběr
pozdní sběr

2022
2022
2022
2023
2022
2022
2022

suché
suché
suché
polosuché
polosuché
polosuché
polosuché

Vinařství Buchtovi
Vinařství Kamil Prokeš
Vinařství Helena
Šlechtitelská stanice vinařská 

Vinařství Helena
VINIUM a.s.
Vinařství Krejčiřík

NABÍDKA FRIZZANTE 
Frizzante Hibernal
Nicolas blanc de blancs

Frizzante Charme
Rosarium Frizzante 
Muškát Ottonel
Frizzante Somero
Frizzante Müller Thurgau

Grand Cuveé Frizzante

moravské zemské víno
x
moravské zemské víno
moravské zemské víno

moravské zemské víno
moravské zemské víno
moravské zemské víno

2022
2019
2022
2022

2022
x
2023

suché
extra brut
polosuché
polosuché

polosladké
polosladké
polosladké

65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75

76
77
78

Vinařství Zborovský
VINIUM a.s.
Vinařství Mikulica
Vinařství Krejčiřík
Vinařství Buchtovi
Vinařství Skalák
Šlechtitelská stanice vinařská 
Vinařství Mikulica
Vinařství Buchtovi
VINIUM a.s.
Vinařství Turek & Šiška
Vinařství V & M Zborovský, v.o.s.
Vinařství Esterka
Vinařství Suský
Vinařství Knoll
Vinařství Suský
Vinařství Buchtovi
Vinařství Helena
Vinařství Esterka
Vinařství Esterka

Rulandské šedé
Rulandské šedé
Rulandské šedé
Chardonnay
Sauvignon
Sauvignon
Aurelius
Pálava
Tramín červený
Hibernal
Hibernal
Hibernal
Hibernal
Cuvéé 1899
Mery
Aurelius
Hibernal
Chardonnay
Milia
Moly

moravské zemské víno
pozdní sběr
pozdní sběr
moravské zemské víno
pozdní sběr
výběr z hroznů
pozdní sběr
pozdní sběr
pozdní sběr
pozdní sběr
moravské zemské víno
pozdní sběr
moravské zemské víno
moravské zemské víno
moravské zemské víno
výběr z hroznů
pozdní sběr
pozdní sběr
moravské zemské víno
moravské zemské víno

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2022
2022
2023
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2022
2023
2023

polosuché
polosuché
polosuché
polosuché
polosuché
polosuché
polosuché
polosuché
polosuché
polosuché
polosuché
polosuché
polosuché
polosuché
polosuché
polosladké
polosladké
polosladké
polosladké
polosladké

45
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48
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
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Cílem činnosti UE je sdružovat enology působící v České republice. 
Za enologa se pokládá osoba, která dosáhla středoškolského 

nebo vysokoškolského vzdělání v oboru vinařství nebo vinohradnictví 
a současně se v rámci své profesní činnosti podílí na výzkumu v oboru vinařství 

nebo vinohradnictví nebo ve vinařství či vinohradnictví působí. 
UE je organizátorem soutěže Suchá vína online. 

Posláním této soutěže je návrat moravského vinařství ke komplexním suchým bílým 
i červeným vínům plně srovnatelným s velkými víny Evropy a celého světa.

www.unieenologu.cz / www.suchavinaonline.cz 

Děkujeme městu Velké Pavlovice za podporu.
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Proč nakupovat na e-shopu
www.vinarskepotreby.cz

  Široký vinařský sortiment skladem
 Rychlý nákup i odeslání objednávky
  Slevový systém pro registrované zákazníky
 Dárek k nákupu nad 200 Kč 
 Odborné poradenství pro vinaře
 Dárkové poukazy k nákupu na e-shopu
 Přeprava zásilek od 59 Kč
 Osobní odběr ve V. Bílovicích a Mikulově

DOPRAVA 
OD 59 Kč

SLEVOVÝ
SYSTÉM

DÁRKY
K NÁKUPU

www.vinarskepotreby.cz



1 3  |  4  |  2 0 2 4
o d  1 6  h o d i n
sokolovna Velké Pavlovice

VELKO PAVLOVICKÝ 
KOŠT VÍN 2024

Pořádá:
Město Velké Pavlovice 

a VOC vinice Velké Pavlovice 

Hodnocení přihlášených vzorků bude probíhat 
před samotnou výstavou od 8 hod. 
Garant koštu Ing. Michal Kumšta, Ph.D.

K
O

ŠT

UJ VE VELKÝC
H

JSTE NEREGISTROVANOU 
VINAŘKOU ČI VINAŘEM 
PŘIHLASTE VAŠE VÍNA! 

SBĚR VZORKŮ: 4. 4. 2024 – 10. 4. 2024 
(Po – Pá: 9:00 – 17:00, So 10:00 – 12:00)
Čas je orientační, vše po telefonické domluvě.

Hlavní 75, 691 06 Velké Pavlovice
(Marek Suský, tel. 723 286 832)

Dvě láhve od jednoho přihlášeného vzorku.

Košt  vín NEREGISTROVANÝCH VINAŘŮ
& soutěž O NEJLEPŠÍ POMAZÁNKU

Více informací na www.vocvelkepavlovice.cz

VSTUPNÉ 150 Kč 
ZAHRNUJE:
katalog, skleničku, 
propisku a neomezenou 
konzumaci vín



P U TOV Á N Í  V I N I C E M I  
Z A  V Í N Y  VO C

1. če r vna  2024

Pořádá VOC v i n i ce  
Ve l ké  Pav lov ice.  

VSTUPNÉ  990  Kč  
•VOLNÁ OCHUTNÁVKA VÍN

•VEČERNÍ BESEDA U CIMBÁLU

•DĚTSKÝ DEN

Více na 
www.vocvelkepavlovice.cz

ZÁBAVA PRO 
CELOU RODINU



Vinařské akce ve Velkých Pavlovicích
13. dubna 2024

Velkopavlovický košt vín 2024

4. května 2024
Májové otevřené sklepy

1. června 2024
Putování vinicemi za víny VOC

6. července 2024
Víno v oranžovém aneb noční otevřené sklepy

18., 19. a 20. srpna 2024
Krojované hody 2024

24. srpna 2024
Velkopavlovické hodky

13. a 14. září 2024
Velkopavlovické vinobraní 2024

16. listopadu 2024
Svatomartinské otevřené sklepy 2024

Těšíme se na dalším ročníku 
PROMENÁDY ČERVENÝCH VÍN 2025

1 .  b ř e z n a  2 0 2 5


